УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  04.04.2024 г.   № 93

г. Нязепетровск

О проведении мониторинга

соблюдения процедуры организации

и проведения всероссийских

проверочных работ в

МКОУ «Араслановская ООШ» в 2024 году

На основании приказа Управления образования от 13.02.2024 года № 30 «Об участии

общеобразовательных организаций Нязепетровского муниципального района в мониторинге

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме

всероссийских проверочных работ в 2024 году» с целью обеспечения объективности

результатов всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МКОУ «Араслановская

ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 список лиц осуществляющих мониторинг:

Яхина Ю.С., начальник отдела общего образования

Семякина М.В.,  начальник информационно-методического отдела

Гомзикова Е.А.,  специалист по методической работе

1.2  карту мониторинга (приложение 1).

2. Лицам, ответственным за проведение мониторинга, осуществить мониторинг

17.04.2024 года  в МКОУ «Араслановская ООШ», расположенной по адресу Нязепетровский

район п. Арасланово, ул. Школьная, 17

3. Директору МКОУ «Араслановская ООШ» Шарафан Н.Н. обеспечить условия

для проведения мониторинга

4. Специалисту по методической работе Гомзиковой Е.А. обеспечить сбор и

обобщение информации о результатах мониторинга

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования                                                                                   Д.А. Галанов